Item proponit et dicit quod dominus noster, papa Clemens VII, prefato domino regi decimas 
concessit ad biennium et in letteris appostolicis expresse posuit et adiessit quod prefatus rex, 
durante dicto biennio, a prelatis et personiis ecclesiasticis nichil exhiguat nec recipiat. Etiam sponte 
oblatum ex quibus manifeste aparet quod ad ea que vos, venerabilis domine miles, petere et 
exhigere intimissime nomine vestrorum, Dominicus de Calatayn, janitor domini regis, unacum 
Petro Codines, notario publico Villelibere Penitensis, ab hominibus Elemosine supradictis, homines 
ipsi ullo modo non tenentur. Quare, cum debita reverencia, dictus procurator vos rogat et requirit 
quarum a peticione vexacione et exaccione prefatis dignemini totaliter abstinere et contra 
immunityates et libertate privilegia et capitula curie et alia supradicta non contrafacere vel venire 
aliqua racione vel causa. Et si quod absit contrarium faceretis dictus procurator, per defensione iuris 
Elemosine et in modum defensionis que cuilibet debet de iure, cum reverencia qua decet, prestatur 
contra vos et bona vestra et contra dictum janitorem et notarium predictum et eciam contra 
Jacobum Valls et Ffrancischum Orta, sagionis serenissime domine regine, et eorum bona de penis 
et sentenciis tam iuris quam constitucionis sacri Consilii Tarrachone et de dampnis interesse et 
expressis preterea sustinendis et faciendis.» 
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Quaquidem cedula lecta per me, dictum notarium, coram dictis janitore et notario et eciam coram 
dictis sagionibus, in presencia testium infrascriptorum, dictus Petrus de Condaminis, ut procurator 
dicti castri, cum omni protestacione debita contra ipsos facta, de verbo requisivit me, dictum 
notarium, ut de predictis omnibus et singulis sibi facerem presens publicum instrumentum ad rey 
memoriam de predictis ad in perpetuum habendam. Et tam cito dictus notarius pecit sibi dari 
transumptum de predicta cedula, quod sibi ibidem per me, dictum Petrum Comitis, fuit traditum.  

Actum est hoc die, loco, ora et anno predicti, presentibus testibus Petro de Quart, Bonanato Amati, 
Petro Giberti, Arnaldo Martini, prebitero et pluribus aliis. 

Sig(signe)num Petri Comitis, prebiteri regentis ecclesiam Sancte Tecle de Citgiis et notarii publici 
eiusdem ecclesie pro venerabili Bernardo Segura, rectore et notario publico dicte ecclesie, qui in 
predictis omnibus et singulis, unacum dictis testibus, personaliter interfuit et hec scripsit et clausit. 
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1388, gener, 28. Sitges